Администрация города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jf'. '/У. /РЛ? №  Л У /

О внесении изменений в разрешение на строительство
№ 58-29-182-2016 от 23 сентября 2016 года

В соответствии со ст. 51 Градостроительного кодекса РФ, на основании
проектной документации «Многоквартирный жилой дом с размещением на
первом, втором этажах нежилых помещений и паркингом по ул. Бородина, 43 в г.
Пензе», разработанной ООО «Архитектурная мастерская Александра Бреусова»,
экспертного заключения ООО «Мордовский институт негосударственной
экспертизы» от 16 сентября 2016 года № 13-2-1-2-0209-16, заявления ООО
«Гарант-Строй-Заказ», руководствуясь ст. 33 Устава города Пензы,

Администрация города Пензы постановляет:

1. Внести в разрешение на строительство № 58-29-182-2016 от 23 сентября
2016 года следующие изменения:

1.1 графу «иные показатели» раздела 4 изложить в следующей редакции:
Иные общая площадь квартир -  20035,62 кв.м; количество квартир -  354
показатели: шт; площадь квартир -  19134,65 кв.м; жилая площадь квартир -

10002,12 кв.м; площадь нежилых помещений -  1445,43 кв.м;
количество машиномест в подземном паркинге для постоянного
хранения автомобилей -  107 шт; количество машиномест в
подземном паркинге для временного хранения автомобилей -  19 шт.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Пензы по земельным и
градостроительным вопросам.

Исполняющий обязанное
главы администрации г С.В. Волков